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Tranci vegani alla banana con ribes

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, purea di banane (12%), olio di colza, acqua, ribes
rosso (9%), NOCI (6%), purea di mele, NOCCIOLE (3%), MANDORLE, fiocchi D'AVENA
(1%), farina di riso rigonfiante, SEMOLINO DI FRUMENTO, agente lievitante(diphosphate,
Carbonato di sodio), acidificante acido citrico, agente gelificante pectina, regolatore di acidita
(acido ascorbico, sodium citrate, citrato di potassio, Cloruro di calcio), sciroppo di glucosio
Puo contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI, UOVA E PRODOTTI
DERIVATI, LATTE

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI
DERIVATI

—

Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tranci vegani alla frag

Ingredienti

acqua, zucchero, grasso di cocco, fragole (7%), purea di frafola (6%), olio di palma frazionati,
olio di colza, destrosio, FARINA DI FRUMENTO, maltodestrina, sciroppo di fruttosio/glucosio,
cioccolato (2%)(impasto di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante lecitina), AMIDO DI
FRUMENTO, amido modificato, cacao magro (1%), PROTEINA DEL FRUMENTO,
stabilizzante(diphosphate, solfato di calcio, di sodio ortofosfati, farina di carruba), emulsionante
(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA), PROTEINA DI
SOIA, addensante(alginato, farina di semi di carruba, xantano), agente lievitante carbonati di
sodio, colorazione degli alimenti(concentrato di succo di barbabietola rossa, Concentrato di
succo di carota, (nero), Concentrato di succo di carota, estratto di cartamo), acidificante acido
citrico, sale da tavola, aroma naturale, agente gelificante pectina, regolatore di acidita(citrato
di potassio, sodium citrate, acido ascorbico, Cloruro di calcio), sciroppo di glucosio

Puo contenere tracce di: ARACHIDI, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE, FRUTTI IN
GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 22/08/2025
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